[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от 01.04.2008

                                                                           №  46
станица Раздольная
О взаимодействии при проведении работ по поиску и спасению людей на водных объектах Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03 июня 2006 года № 74-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях взаимодействия при проведении работ по поиску и спасению людей на водных объектах Раздольненского сельского поселения            п о с т а н о в л я ю:

          1. Информировать отделение скорой помощи при амбулатории                    станицы Раздольной о возможности привлечения в целях оказания медицинской помощи, при возникновении необходимости, пострадавшим от утопления и иных несчастных случаев на водных объектах Раздольненского сельского поселения.

          2. Информировать спасательный отряд государственное учреждение Краснодарского края «Кубаньспас» о возможности привлечения для проведения спасательных и поисковых операций пострадавших на водных объектах Раздольненского сельского поселения.

          3. Информировать собственников и пользователей водных объектов, имеющих в распоряжении плавсредства, о возможности их привлечения в целях оказания помощи при проведении поисковых и спасательных работ на водных объектах Раздольненского сельского поселения.

          4. Копию настоящего постановления направить в отделение скорой помощи  при амбулатории станицы Раздольной, государственное учреждение Краснодарского края «Кубаньспас», собственникам и пользователям водных объектов, имеющим в распоряжении плавсредства, расположенных на территории Раздольненского сельского поселения.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

                         Л.И.Шевлякова

01.04.2008